Serão aceitos lances a partir do valor mínimo determinado pelo Juiz, qual seja, no 

1° leilão 60% do valor da avaliação, e 50% do valor da avaliação no 2° leilão. 

DESCRIÇÃO DO BEM: 10 pneus KMAX Extreme, Goodyear, 275/80 R 22.5, 149/146, novos na 

data da penhora, avaliados em R$ 2.200,00, cada. AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois 

mil reais). LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Cláudio Martins, 100, sala 05, Caiçaras, Belo 

Horizonte/MG. 

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista. 

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei